



Kloakfirmaet Aalykke ApS

Femagervej 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 86 54 18 15

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Torben Ejlf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloakfirmaet Aalykke ApS
Femagervej 39, st.
2650 Hvidovre

Telefon: 36485015
Hjemmeside: www.aalykke-kloak.dk

CVR-nr.: 86 54 18 15
Stiftet: 22. juni 1979
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Ejlif Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

T.E.H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kloakservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098.824 kr. mod 1.016.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.992 kr. mod 99.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.098.824	1.016.853
1 Personaleomkostninger	-1.586.314	-790.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.320	-69.239
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Driftsresultat	457.190	157.236
Andre finansielle indtægter	2.727	8.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.735	-5.503
Resultat før skat	454.182	160.222
Skat af årets resultat	-100.190	-60.750
Årets resultat	353.992	99.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	90.000
Overføres til overført resultat	53.992	9.472
Disponeret i alt	353.992	99.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>381.119</u>	<u>167.059</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.119</u>	<u>167.059</u>
4	Deposita	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.349</u>	<u>206.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.282	77.060
	Andre tilgodehavender	47	47
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.117</u>	<u>30.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.446</u>	<u>107.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>930.946</u>	<u>735.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.344.392</u>	<u>842.975</u>
	Aktiver i alt	<u>1.764.741</u>	<u>1.049.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	143.375	89.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>643.375</u>	<u>379.384</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.651	22.423
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.651</u>	<u>22.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.320	144.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.091	271.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.962	36.080
Anden gæld	645.342	194.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.715	647.457
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.715</u>	<u>647.457</u>
Passiver i alt	<u>1.764.741</u>	<u>1.049.264</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	89.383	90.000	379.383
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.992	300.000	353.992
	200.000	143.375	300.000	643.375

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.106.672	593.235
Pensioner	465.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	14.642	17.143
	<u>1.586.314</u>	<u>790.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.734	5.503
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>5.735</u>	<u>5.503</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	498.148	522.811
Tilgang i årets løb	344.380	135.000
Afgang i årets løb	-90.000	-159.663
Kostpris 31. december 2024	<u>752.528</u>	<u>498.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-331.089	-421.513
Årets af-/nedskrivninger	-40.320	-69.239
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	159.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-371.409</u>	<u>-331.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>381.119</u>	<u>167.059</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	39.230	39.230
Kostpris 31. december 2024	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>39.230</u>	<u>39.230</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.E.H. Holding ApS, CVR-nr. 31 74 36 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 155 t.kr.
